Tabela nr 1

do Uchwaty Nr X/59/11 Rady Miejskiej w Kro$niewicach
z dnia 5 maja 2011

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze sSrodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci
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Wydatki majatkowe razem:

6 505 685,70

1505 203,95

5000 481,75

6 505 685,70

1505 203,95

0,00 0,00

1505 203,95

5000 481,75

0,00

0,00 5000 481,75

0,00

11

1.2

13

Regionalny Program
Operacyjny Wojewddztwa
to6dzkiego na lata 2007-2013

O$ priorytetowa Il - ochrona
srodowiska, zapobieganie
zagrozeniom i energetyka

Dziatanie:ll.1 Gospodarka
wodno-$ciekowa

Nazwa projektu: "Budowa sieci
kanalizacji rozdzielczej wraz z
rozbudowaq oczyszczalni
$ciekéw na terenie aglomeraciji
Kro$niewice "

Wydatki 2011:

900 90001

735 845,70

110 376,85

625 468,85

735 845,70

110 376,85

110 376,85

625 468,85

625 468,85

Regionalny Program
Operacyjny Wojewddztwa
to6dzkiego na lata 2007-2013

O$ priorytetowa Il - ochrona
$rodowiska, zapobieganie
zagrozeniom i energetyka

Dziatanie:|l.3 Ochrona przyrody

Nazwa projektu: " Ochrona
unikalnego ekosystemu
Zabytkowego Parku w
Kro$niewicach,,

Wydatki 2011

900 90004

402 600,00

69 619,30

332 980,70

402 600,00

69 619,30

69 619,30

332 980,70

332 980,70

Regionalny Program
Operacyjny Wojewddztwa
Lodzkiego na lata 2007-2013

O$ priorytetowa Il -Ochrona
$rodowiska,zapobieganie
zagrozeniom i energetyka

Dziatanie:ll.9 Odnawialne
zrédta energii
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Nazwa projektu:,, Wykorzysanie
zrédet energii odnawialnej
poprzez powszechng instalacje
kolektoréw stonecznych oraz
budowe kompleksowej kottowni
na biomase jako wsparcie
dziatan dla ochrony $rodowiska
w Gminie Kro$niewice

Wydatki 2011 801 80195 5367 240,00] 1325207,80] 4 042032,20 5367 240,00| 1 325 207,80

1325 207,80

4 042 032,20 4 042 032,20

2 |Wydatki biezace razem: X 241 128,00 36 169,20 204 958,80 241 128,00 36 169,20

0,00

10 850,76 25 318,44

204 958,80 0,00 0,00 204 958,80 0,00

Program operacyjny Kapitat
Ludzki

Dziatanie 7.1.Rozwdj i
upowszechnianieaktywnej

2.1 |integracji

Poddziatanie 7.1.1 Rozwdj i
upowszechnianie aktywnej
integraciji przez o$rodki pomocy
spotecznej

Wydatki 2011 852 85219 | 241 128,00| 36 169,20| 204 958,80| 241 128,00| 36 169,20|

10 850,76| 25 318,44|

204 958,80| | | 204 958,80|

2.2 |

Ogslem (1+2) X | 6746813,70] 154137315] 520544055] 6746 813,70] 1541 373,15]

0,00]

10 850,76] 1530 522,39]

5 205 440,55] 0,00] 0,00] 5205 440,55] 0,00

* wydatki obejmujg wydatki biezace i majgtkowe (dotyczace inwestycji rocznych i ujetych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** $rodki wlasne jst, wspotfinansowanie z budzetu parnstwa oraz inne
*** rok 2010 do wykorzystania fakultatywnego



